
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Lisewo  miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 2408, ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Lisewo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Lisewie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Bartosz Jaworski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED16CBF-F585-475F-89E1-73037D976980. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2024 Wójta Gminy 

Lisewo z dnia 9 maja 2024 r. 

 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Lisewo przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

 

L.P. SOŁECTWO MIEJSCE 

1. BARTLEWO Tablica ogłoszeń 

2. BŁACHTA Tablica ogłoszeń 

3. CHRUSTY Tablica ogłoszeń 

4. DRZONOWO Tablica ogłoszeń 

5. KAMLARKI Tablica ogłoszeń 

6. KORNATOWO 2 Tablice ogłoszeń 

7. KRAJĘCIN Tablica ogłoszeń 

8. KRUSIN Tablica ogłoszeń 

9. LINOWIEC Tablica ogłoszeń 

10 LIPIENEK 2 Tablice ogłoszeń 

11. LISEWO 3 Tablice ogłoszeniowe: 

Tablica ogłoszeń przy targowisku, ul. 

Chełmińska 

Tablica ogłoszeniowa Osiedle Kasztanowe ul. 

Mikołaja z Ryńska 

Tablica ogłoszeniowa przy firmie KAMMEB, 

ul. Mikołaja z Ryńska 

12. MALANKOWO 2 Tablice ogłoszeń 

13. MGOSZCZ 2 Tablice ogłoszeń 

14. PIĄTKOWO Tablica ogłoszeń 

15. PNIEWITE 2 Tablice ogłoszeń (przy sklepie i klasztorze) 

16. STRUCFOŃ Tablica ogłoszeń 

17. TYTLEWO Tablica ogłoszeń 

18. WIERZBOWO Tablica ogłoszeń 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED16CBF-F585-475F-89E1-73037D976980. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


